中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：張欣怡
聯絡電話：03-2652521
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年1月7日
發文字號：原研字第1150000053號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校115年度大學部學生出席國際學術會議補助，自即日
起開始受理申請，請查照。

說明：
一、依據本校補助大學部學生出席國際學術會議實施方案辦理

。
二、請符合資格且有意申請之大學部學生填妥申請書，併同相

關附件經系所主任及院長簽核後，送至研究發展處彙辦。
三、檢附前開實施方案及申請書各1份。

正本：本校學術單位
副本：會計室、研究推動組、競爭力發展中心(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)